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SIVISTYS 29.04.2020 § 48
Valmistelija sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona:

Koulutoimen tuntiresurssissa määritellään koulujen käyttöön ope tus-
tun nit, jolla opetussuunnitelman mukainen opetus tulee to teut taa.

Kouluvirastossa on valmisteltu perusopetuksen tun ti re surs si las kel-
maa lukuvuodelle 2020 - 2021. Koulujen tuntiresurssista on kes kus-
tel tu koulunjohtajien ja rehtoreiden kanssa. Esitys on tehty hei dän
esittämiensä perustelujen ja tuntimäärän pohjalle.

Tuntiresurssin määrää tarkastellaan siten, että oppilas- ja pe rus ope-
tus ryh mä koh tai nen resursointi on tasapainossa koulun ope tus ryh-
mien oppilasmääriin. Oppilasmäärän muutoksien lisäksi kou lu jen
tuntiresurssiin vaikuttaa muutokset perusopetusryhmien mää ris sä ja
niiden järjestämisessä.

Oppilasmäärät ovat 15.3.2020  tehdyn oppilasennusteen mu kaan.
Alaluokat 1532 ja yläluokat 753 oppilasta. Op pi lasmäärä on ala luok-
kien osalta kasvanut 32 oppilaalla ja yläluokkien osalta las ke nut 21
oppilaalla.

Lukuvuoden 2020-2021 perusopetuksen kokonaistuntiresurssit: 1.-6.
lk 2347 tuntia, 7.-9. lk 1405 tuntia, johon si säl ty vät koulun kaik ki
yleisopetuksen tunnit, myös va paa eh toi sen ruotsin kielen kaik ki
tunnit sekä tukiopetustunnit ja muut erik seen korvattavat tun nit.
Lisäksi alaluokkien osalta tähän tun ti mää rään sisältyy myös alkavan
kielen tunnit ensimmäisillä luo kil la. Vapaaehtoisen ruot sin tarjonta on
voimassa kaikilla luok ka-as teil la (4-6 lk). Luok kien oppilasmäärä
pystytään pitämään asial li se na ryhmäkoon ol les sa pääosin 18 - 22
oppilasta. Ylä luo kil la oppilaskohtainen re surs si pysyy samana.

 Alakoulujen resurssin tarvetta nostaa kahden suuren yli 30 op pi laan
luokan jakaminen kahtia Hannulassa ja Kivirannalla.

Erityisopetuksen resurssi yhteensä on 619 tuntia ja tässä luvussa
ovat mukana myös erityisryhmien tunnit.Täs tä tun ti mää räs tä oh ja-
taan Raumon ja Putaan kouluille tun te ja inklusiivisesti toi mi vaa pien-
ryh mää varten13 tun tia/kou lu. Tässä ryhmässä opis ke lee nuo ria
joilla on eri tyi sen tuen tarvetta useammalla osa-alu eel la. Siir ty mi nen
pieneen ryh mään voi antaa nuorelle uuden alun pe rus kou lu vai heen
tär kei nä viimeisinä vuosina. Pienessä ryh mäs sä sel kei siin pe li sään-



töi hin on helppo sitoutua ja opettaja ehtii vas ta ta haasteisiin yk si löl li-
ses ti. Opetuksen sisällöt ja menetelmät on hel pom pi suunnata op pi-
laan tarpeiden mukaan. Olennaista op pi laal le on löytää ilo kou lu työ-
hön uudelleen.

Lukion tarkka oppilasmäärä varmistuu vasta kesäkuun puolessa vä-
lis sä. Näyttäisi siltä, että oppilasmäärä pysyy viime vuoden ta sol la.
Lukion tuntiresurssikerroin on 1.12. Tällä kertoimella lukio pystyy tar-
joa maan kaikki pakolliset ja keskeiset syventävät kurssit.

LIITTEET Esitykset tuntiresursseiksi perusopetukseen, erityisopetukseen ja lu-
kiol le lukuvuodelle 2020-2021

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Sivistyslautakunta päättää
1. perusopetusryhmien määristä liitteen mukaisesti
2. hyväksyä lukuvuoden 2020-2021 perusopetuksen 1.-6. lk:n tun ti-
re surs sin liitteen mukaisena. Mikäli kouluun ei muodostu ruot sin kie-
len ryhmää, sille varattua tuntiresurssia ei voi käyttää muu hun
opetukseen.
3. hyväksyä lukuvuoden 2020-2021 perusopetuksen 7.-9. lk:n tun ti-
re surs sin liitteen mukaisena
4. hyväksyä lukuvuoden 2020-2021 erityisopetuksen tun ti re surs sin
liitteen mukaisena
5. hyväksyä lukuvuoden 2020-2021 lukion tuntiresurssikertoimen liit-
teen mukaisena.
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Hyväksyttiin.
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